МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ДОШКОЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ «МАРКОВСКИЙ ЙОЧА САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИЙ ВИДАН«ТЕРЕМОК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МАРКОВСКИЙ ДЕТСКИЙСАД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «ТЕРЕМОК»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «05» сентября 2025 г. № 28a

О работе муниципальной инновационной площадки МДОУ «Марковский детский сад «Теремок»

В соответствии с Положением о муниципальной инновационной площадке в системе общего, дополнительного и дошкольного образования при отделе образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным приказом от 30 декабря 2021 г. № 315 « Об утверждении Положения о муниципальной инновационной площадке в системе общего, дополнительного и дошкольного образования при отделе образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл» и на основании решения Экспертного совета по вопросам развития инновационной инфраструктуры в сфере образования при отделе образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл, приказа отдела образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл № 104 от 18 июня 2024 г.

приказываю

- 1. Организовать работу МДОУ «Марковский детский сад «Теремок» в режиме муниципальной инновационной площадки на период 2024-2029 учебные годы по теме «Формирование экологического воспитания дошкольников через исследовательскую деятельность».
 - 2. Утвердить состав рабочей группы по реализации инновационного проекта:

Руководители площадки

- -Сенцова Оксана Аркадьевна, заведующий;
- -Москвина Лариса Ивановна, воспитатель;

Члены рабочей группы из числа педагогов образовательного учреждения:

- 1) Романова Татьяна Геннальевна, воспитатель
- 2) Цепелева Дарья Константиновна, воспитатель
- 3) Клочкова Екатерина Петровна, воспитатель

3.	Утвердить План работы муниципальной инновационной площадки «Формирование	
эколо	гического воспитания дошкольников через исследовательскую деятельность» в	
МДОУ «Марковский детский сад «Теремок» на 2024-2025 учебный год.		

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Выписка	верна.
---------	--------

Заведующий

О.А.Сенцова